	SCHEDA PROGETTO


Al Dirigente Scolastico
IIS “Luigi Cremona” – Pavia (PV)
	□ Approvato                       □ Non approvato               
 Data_______________                                          Il Dirigente Scolastico _______________________



	Codice Progetto 




1. Titolo del progetto: ________________________ 

AREA DI RIFERIMENTO
	Tecnico professionale/scientifico
	
	Linguistico letterario
	
	Trasversale
	



	Progetto
annuale
	
	Progetto pluriennale
	
	Nuovo
progetto
	
	Prosecuzione di un progetto
	



RACCORDO CON IL RAPPORTO DI AUTOVALUTAZIONE E CON IL PIANO DI MIGLIORAMENTO 
Indicare in quale area di miglioramento si inserisce il progetto
	Priorità 1 del RAV
Diminuzione dell'insuccesso scolastico nel primo biennio
	
	Priorità 2 del RAV
Migliorare le competenze di cittadinanza
	
	
Altro
	



TIPOLOGIA DEL PROGETTO

	Curricolare
(svolto durante le ore di lezione)
	
	Extracurricolare 
(svolto al di fuori delle ore di lezione previste)
	
	Speciale 
(finanziato da enti esterni)
	
	Straordinario
(avviato in corso d'anno per esigenze improvvise)
	



Nel caso di progetti finanziati da enti esterni specificare l'ente proponente______________________


[bookmark: _GoBack]1.1 Responsabile del progetto: _________________________________________      

· Altri docenti coinvolti:
· Personale ATA coinvolto:
· Esperti esterni (indicare anche l'area di competenza):
1.2 Destinatari del progetto 
 
	Destinatari

	Numero
	Classi
	Sezione

	Alunni 

	
	
	

	Alunni diversamente abili
	
	
	

	Genitori 

	
	
	

	Docenti 

	
	
	



1.3 Analisi dei bisogni: 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
1.4 Finalità:  
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1.5 Obiettivi:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1.6 Attività: 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1.7 Tempi: 

	Periodo di svolgimento e durata del progetto

	

	Numero incontri e durata di ciascun incontro

	



1.8 Modalità di verifica: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
1.9 

2. 	Costi
 			 SCHEDA FINANZIARIA RELATIVA AL PROGETTO
     _________________________ Codice ______
(nome del progetto)

	PERSONALE DOCENTE
	Cognome e nome 
	N. ore di progettazione/
organizzazione/
preparazione materiali
(€ 17,50 all’ora)
	N. ore di docenza
(€ 35,00 all’ora)
	Compenso Totale Lordo

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	Totale
	
	
	




	PERSONALE ATA
	Cognome e nome 
	Attività Aggiuntive per gli AA. Amministrativi e Tecnici
(€ 14,50 all’ora)
n. ore
	Attività Aggiuntive per i Collaboratori Scolastici 
(€ 12,50 all’ora)
n. ore
	Compenso Totale Lordo

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	Totale
	
	
	




	COLLABORAZIONI ESTERNE
	Cognome e nome
	Compenso Totale Lordo

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	Totale 
	




	MATERIALI DI CONSUMO
	Quantità 
	Descrizione 
	Costo di massima ipotizzato

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	Totale 
	




Luogo e data
_______________

IL RESPONSABILE DEL PROGETTO
_____________________________



Registro delle attività svolte
(Da compilarsi periodicamente durante lo svolgimento del progetto)

	
	Data
	Personale coinvolto
(Nome e firma)
	N° di ore
	Attività svolta

	1
	

	
	
	

	2
	

	
	
	

	3
	

	
	
	

	4
	

	
	
	

	5
	

	
	
	

	6
	

	
	
	

	7
	

	
	
	

	8
	

	
	
	

	9
	

	
	
	

	10
	

	
	
	

	11
	

	
	
	

	12
	

	
	
	

	13
	

	
	
	

	14
	

	
	
	

	15
	

	
	
	

	16
	

	
	
	

	17
	

	
	
	

	18
	

	
	
	

	19
	

	
	
	

	20
	

	
	
	

	21
	

	
	
	

	22
	

	
	
	

	23
	

	
	
	

	24
	

	
	
	

	25
	

	
	
	

	26
	

	
	
	

	27
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